www.geraeteriegeeschlikon.com

Rangliste

Gerateriege Eschlikon

Kategorie 4 - Turnerinnen

20. Getu-Cup

Sonntag, 16. April 2023 in Eschlikon

© N o v A WD

10.
11.
12.
13.

15.

17.
18.

20.

22.
23.
24,
25.
26.
27.

Name:

Berney
Jenni
Michel
Olivier
Schenk
Rdsch
Stocker
Haas
Blaser
Predicatori
Wahli
Haas
Alves
Bingesser
Signer
Kunz
Rupp
Ingordino
Frei

Aebi

Griinenfelder

Gillmann
Albrecht
Schrepfer
Hoch
Riegg
Thoma

Vorname:
Livia
Lara
Lena
Athena
Aline
Mary-Jane
Norina
Naemi
Selina
Natalia
Malia
Leana
Alessia
Laila
Celina
Felicia
Lia
Ariana
Naémi
Lynn
Gila
Madleina
Maelle
Anika
Mailin
Noemi
Philine

Jhg:

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2012
2010
2012
2011
2009
2011
2010
2010
2013
2008
2013
2008
2011
2012
2009
2010
2010
2010
2011

Verein:

GETU Bischofszell
Turnfabrik Frauenfeld
GR Eschlikon
Turnfabrik Frauenfeld
GR Eschlikon

GR Eschlikon

GR Eschlikon

GR Eschlikon
Turnfabrik Frauenfeld
GETU Bischofszell
Turnfabrik Frauenfeld
GR Eschlikon

GR Eschlikon

GETU Bischofszell

GR Eschlikon
Turnfabrik Frauenfeld
Turnfabrik Frauenfeld

STV Dussnang-Oberw.

Turnfabrik Frauenfeld

STV Dussnang-Oberw.

GETU Bischofszell
Turnfabrik Frauenfeld

STV Dussnang-Oberw.

GR Eschlikon
GR Eschlikon
GR Eschlikon
GR Eschlikon

Reck

9.40
9.20
8.20
8.80
9.30
9.00
9.25
8.70
9.25
9.00
8.60
8.90
8.90
9.25
9.00
8.85
8.35
8.80
8.60
8.90
8.60
8.75
8.40
8.55
8.90
8.40
8.20

Boden

9.30
9.20
9.20
9.15
9.10
8.90
9.00
8.80
8.75
9.00
9.30
8.40
9.00
7.75
8.45
8.10
8.25
9.00
8.30
7.10
8.15
8.50
7.95
8.00
8.15
8.00
7.65

Ring

9.35
9.30
9.45
9.05
9.30
9.00
9.25
9.15
8.90
8.85
8.80
8.65
8.25
9.00
8.50
9.00
8.85
8.55
8.95
8.75
9.00
8.40
8.80
8.45
7.80
8.60
8.65

Sprung

9.20
9.00
9.45
9.20
8.45
8.80
8.15
8.60
8.35
8.30
8.40
8.45
8.15
8.30
8.25
8.25
8.55
7.55
8.05
8.90
7.90
7.90
8.20
7.80
7.70
7.40
7.65

Total

37.25
36.70
36.30
36.20
36.15
35.70
35.65
35.25
35.25
35.15
35.10
34.40
34.30
34.30
34.20
34.20
34.00
33.90
33.90
33.65
33.65
33.55
33.35
32.80
32.55
32.40
32.15

Wir bedanken uns bei folgenden Sponsoren

Kategoriensponsor/-in:

Medaillen-/ Pokalspender:

Ritsche + Partner AG, Aadorf
Zubischuhe , Aadorf
trevida ImmoTreuhand & Verkaufs AG, Wilen b. Wil



